
Pl. Dos Nom-prénom Club Rég Licence Année Cat CLM CEL Temps Ecart Moy

1 48 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISEGRAND EST 46880360081 2002 Open 0h17'25,88 (1) 1h57'52 (33) 2h15'17,88 - 37,61

2 1 COURTOT Emeline VELO CLUB MORTEAU MONTBENOITBOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181224 2000 Elite 0h17'44,18 (2) 1h57'52 (4) 2h15'36,18 à 0'18 37,52

3 45 MULLER Amandine VC ECKWERSHEIM GRAND EST 46670160326 2006 U19 0h17'54,55 (3) 1h57'52 (1) 2h15'46,55 à 0'28 37,48

4 59 STERN Léa LYON SPRINT EVOLUTION 41690260724 2001 Elite 0h17'59,17 (4) 1h57'52 (2) 2h15'51,17 à 0'33 37,45

5 10 TRITSCH Balladyne VELO CLUB MORTEAU MONTBENOITBOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181280 1995 Elite 0h18'16,06 (5) 1h57'52 (34) 2h16'08,06 à 0'50 37,38

6 31 TABU Léane US BONNY CENTRE VAL DE LOIRE44450730044 2006 U19 0h18'21,56 (6) 1h57'52 (5) 2h16'13,56 à 0'55 37,35

7 44 RONDEL LEA U.V.C.A. TROYES GRAND EST 46100080608 2006 U19 0h18'31,09 (7) 1h57'52 (9) 2h16'23,09 à 1'05 37,31

8 41 KONSTANTINIDIS Lio U.V.C.A. TROYES GRAND EST 46100080604 2000 Elite 0h18'33,94 (8) 1h57'52 (11) 2h16'25,94 à 1'08 37,30

9 50 BLAISON Pierrine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISEGRAND EST 46880360070 1995 Open 0h18'45,54 (9) 1h57'52 (39) 2h16'37,54 à 1'19 37,24

10 4 FRAGNIÈRE Fantine VELO CLUB MORTEAU MONTBENOITBOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181342 2004 Open 0h18'48,40 (10) 1h57'52 (20) 2h16'40,40 à 1'22 37,23

11 3 BOUHIER Charlotte VELO CLUB MORTEAU MONTBENOITBOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181327 2007 U19 0h18'54,65 (11) 1h57'52 (10) 2h16'46,65 à 1'28 37,20

12 35 DEMONTREUILLE Mathilde U.V.C.A. TROYES GRAND EST 46100080365 2002 Elite 0h19'09,31 (13) 1h57'52 (3) 2h17'01,31 à 1'43 37,13

13 17 DURAFFOURG Alexane V C PRA SUR ARLY 41742340293 2004 Open 0h19'15,72 (14) 1h57'52 (22) 2h17'07,72 à 1'49 37,11

14 51 BOURSIER Camille ENTENTE CYCLISTE THAONNAISEGRAND EST 46880360049 1992 Open 0h19'23,74 (15) 1h57'52 (31) 2h17'15,74 à 1'57 37,07

15 57 WEITMANN Margaux ENTENTE CYCLISTE THAONNAISEGRAND EST 46880360093 2005 Open 0h19'23,93 (16) 1h57'52 (32) 2h17'15,93 à 1'58 37,07

16 11 MOURGUES Soline TEAM ARDENNES CYCLISMEGRAND EST 46520900131 2006 U19 0h19'24,53 (17) 1h57'52 (7) 2h17'16,53 à 1'58 37,07

17 43 RICHARDOT Noémie U.V.C.A. TROYES GRAND EST 46100080547 2006 U19 0h19'25,17 (18) 1h57'52 (14) 2h17'17,17 à 1'59 37,06

18 16 LAVRY Laura CHAMBERY C. COMPETITION 41730060619 2001 Elite 0h19'28,93 (19) 1h57'52 (13) 2h17'20,93 à 2'03 37,05

19 56 SCHMIDT Julie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISEGRAND EST 46880360098 2001 Open 0h19'30,29 (20) 1h57'52 (18) 2h17'22,29 à 2'04 37,04

20 12 BUCHERT Marianne TEAM ARDENNES CYCLISMEGRAND EST 46520900122 2007 U19 0h19'32,90 (21) 1h57'52 (27) 2h17'24,90 à 2'07 37,03

21 22 GIRAUD Camille BOURGOGNE - FRANCHE-COMTEBOURGOGNE FRANCHE COMTE42210850573 2005 Open 0h19'34,02 (22) 1h57'52 (15) 2h17'26,02 à 2'08 37,02

22 8 REYNIER Romane VELO CLUB MORTEAU MONTBENOITBOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181230 2005 Open 0h19'34,18 (23) 1h57'52 (21) 2h17'26,18 à 2'08 37,02

23 32 BRIOLAT Chloé U.V.C.A. TROYES GRAND EST 46100080550 2006 U19 0h19'39,62 (24) 1h57'52 (30) 2h17'31,62 à 2'13 37,00

24 40 GENTY Maud U.V.C.A. TROYES GRAND EST 46100080593 2004 Elite 0h19'52,47 (26) 1h57'52 (23) 2h17'44,47 à 2'26 36,94

25 20 DEMANGE Océane BOURGOGNE - FRANCHE-COMTEBOURGOGNE FRANCHE COMTE42250340641 2003 Open 0h19'54,92 (27) 1h57'52 (19) 2h17'46,92 à 2'29 36,93

26 49 ANSTEY Laura ENTENTE CYCLISTE THAONNAISEGRAND EST 46880360096 1998 Open 0h19'56,05 (28) 1h57'52 (37) 2h17'48,05 à 2'30 36,92

27 55 LANGLOIS Julie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISEGRAND EST 46880360094 1995 Open 0h19'58,52 (29) 1h57'52 (29) 2h17'50,52 à 2'32 36,91

28 23 LOUVRIER Lauralène BOURGOGNE - FRANCHE-COMTEBOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181338 1997 Open 0h19'42,94 (25) 1h58'09 (42) 2h17'51,94 à 2'34 36,91

Route de l Est Feminine  Souvenir Marcel Cuisant 2024

Classement général final



29 38 FRANCOIS Anouchka U.V.C.A. TROYES GRAND EST 46100080561 2007 U19 0h20'01,18 (30) 1h57'52 (12) 2h17'53,18 à 2'35 36,90

30 2 BAUMER Annika VELO CLUB MORTEAU MONTBENOITBOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181132 2001 Open 0h20'08,93 (32) 1h57'52 (8) 2h18'00,93 à 2'43 36,87

31 42 PELLERIN Skye U.V.C.A. TROYES GRAND EST 46100080590 2002 Elite 0h20'11,08 (33) 1h57'52 (41) 2h18'03,08 à 2'45 36,86

32 47 CLAUZEL Perrine VC STE CROIX EN PLAINE GRAND EST 46682210207 1994 Elite 0h20'19,90 (34) 1h57'52 (28) 2h18'11,90 à 2'54 36,82

33 33 BUVAT Manon U.V.C.A. TROYES GRAND EST 46100080440 2004 Open 0h20'23,38 (36) 1h57'52 (26) 2h18'15,38 à 2'57 36,80

34 9 SEMON Laura VELO CLUB MORTEAU MONTBENOITBOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181052 2000 Elite 0h20'25,84 (38) 1h57'52 (35) 2h18'17,84 à 2'59 36,79

35 7 LEPAINTRE Solène VELO CLUB MORTEAU MONTBENOITBOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181295 2003 Open 0h20'41,45 (41) 1h57'52 (6) 2h18'33,45 à 3'15 36,72

36 52 DE MUYNCK Sophie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISEGRAND EST 46880360097 1999 Open 0h18'57,79 (12) 1h59'36 (46) 2h18'33,79 à 3'15 36,72

37 6 KIRSCH Flavie VELO CLUB MORTEAU MONTBENOITBOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181286 2006 U19 0h20'42,20 (42) 1h57'52 (24) 2h18'34,20 à 3'16 36,72

38 29 LAVRY Orlane VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE42390280300 2004 Elite 0h20'57,90 (43) 1h57'52 (38) 2h18'49,90 à 3'32 36,65

39 54 LAMBERT Salomée ENTENTE CYCLISTE THAONNAISEGRAND EST 46880360074 2007 U19 0h21'09,46 (44) 1h57'52 (25) 2h19'01,46 à 3'43 36,60

40 18 BAURAND Fanny BOURGOGNE - FRANCHE-COMTEBOURGOGNE FRANCHE COMTE42390070135 1997 Access 0h21'10,09 (45) 1h57'52 (40) 2h19'02,09 à 3'44 36,60

41 13 GIROD Iris TEAM ARDENNES CYCLISMEGRAND EST 46510020126 2007 U19 0h20'06,30 (31) 1h58'58 (45) 2h19'04,30 à 3'46 36,59

42 19 BORRION Coline BOURGOGNE - FRANCHE-COMTEBOURGOGNE FRANCHE COMTE42210411066 2003 Open 0h21'33,24 (48) 1h57'52 (36) 2h19'25,24 à 4'07 36,49

43 46 REHM Coralie AC BISCHWILLER GRAND EST 46670530077 2001 Open 0h20'34,02 (39) 1h58'54 (43) 2h19'28,02 à 4'10 36,48

44 14 PIERNET Laura TEAM ARDENNES CYCLISMEGRAND EST 46572110071 2007 U19 0h21'38,49 (49) 1h57'52 (17) 2h19'30,49 à 4'12 36,47

45 53 DUBUISSON Cécile ENTENTE CYCLISTE THAONNAISEGRAND EST 46880360095 1991 Open 0h20'40,96 (40) 1h58'54 (44) 2h19'34,96 à 4'17 36,46

46 58 LAURY Clémence LANESTER WOMEN MORBIHANBRETAGNE 43563380664 2005 Open 0h22'21,46 (53) 2h00'06 (47) 2h22'27,46 à 7'09 35,72

47 37 DURAND Agathe U.V.C.A. TROYES 46100080635 2004 Open 0h21'54,84 (51) 2h00'33 (48) 2h22'27,84 à 7'09 35,72

48 36 DUPONT Victoria U.V.C.A. TROYES GRAND EST 46100080607 2001 Elite 0h25'33,19 (56) 1h57'52 (16) 2h23'25,19 à 8'07 35,48

49 28 LACROIX Lilou VELO CLUB DOLOIS 42390280545 2004 Elite 0h21'18,88 (47) 2h02'50 (49) 2h24'08,88 à 8'51 35,30

50 39 FRANCOIS Mathilde U.V.C.A. TROYES GRAND EST 46100080554 1999 Open 0h21'42,99 (50) 2h04'49 (50) 2h26'31,99 à 11'14 34,73

51 15 RAIMBAULT Zoé TEAM ARDENNES CYCLISMEGRAND EST 46080420254 2006 U19 0h20'21,46 (35) 2h08'19 (51) 2h28'40,46 à 13'22 34,22

52 30 PILLER Stephanie PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYCLINGBOURGOGNE FRANCHE COMTE42700230177 1977 Access 0h20'24,99 (37) 2h09'19 (52) 2h29'43,99 à 14'26 33,98

53 27 TRIBUT Anne Claire VELO CLUB PONTARLIER BOURGOGNE FRANCHE COMTE42250080014 1989 Access 0h22'27,34 (54) 2h20'19 (53) 2h42'46,34 à 27'28 31,26

54 21 DRAMBA Florina BOURGOGNE - FRANCHE-COMTEBOURGOGNE FRANCHE COMTE42250080473 1996 Access 0h22'15,95 (52) 2h22'04 (55) 2h44'19,95 à 29'02 30,96

55 25 RABUT Marine BOURGOGNE - FRANCHE-COMTEBOURGOGNE FRANCHE COMTE42710390205 2006 U19 0h22'40,66 (55) 2h22'04 (54) 2h44'44,66 à 29'26 30,89



Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Rég Année Cat Temps Ecart Moy

1 48 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360081 GRAND EST 2002 Open 17'25,88 - 42,37

2 1 COURTOT Emeline VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181224 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2000 Elite 17'44,18 à 18,30 41,62

3 45 MULLER Amandine VC ECKWERSHEIM 46670160326 GRAND EST 2006 U19 17'54,55 à 28,67 41,23

4 59 STERN Léa LYON SPRINT EVOLUTION 41690260724 2001 Elite 17'59,17 à 33,29 41,04

5 10 TRITSCH Balladyne VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181280 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1995 Elite 18'16,06 à 50,18 40,40

6 31 TABU Léane US BONNY 44450730044 CENTRE VAL DE LOIRE 2006 U19 18'21,56 à 55,68 40,22

7 44 RONDEL LEA U.V.C.A. TROYES 46100080608 GRAND EST 2006 U19 18'31,09 à 1'05,21 39,86

8 41 KONSTANTINIDIS Lio U.V.C.A. TROYES 46100080604 GRAND EST 2000 Elite 18'33,94 à 1'08,06 39,78

9 50 BLAISON Pierrine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360070 GRAND EST 1995 Open 18'45,54 à 1'19,66 39,36

10 4 FRAGNIÈRE Fantine VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181342 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2004 Open 18'48,40 à 1'22,52 39,26

11 3 BOUHIER Charlotte VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181327 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2007 U19 18'54,65 à 1'28,77 39,05

12 52 DE MUYNCK Sophie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360097 GRAND EST 1999 Open 18'57,79 à 1'31,91 38,94

13 35 DEMONTREUILLE Mathilde U.V.C.A. TROYES 46100080365 GRAND EST 2002 Elite 19'09,31 à 1'43,43 38,54

14 17 DURAFFOURG Alexane V C PRA SUR ARLY 41742340293 2004 Open 19'15,72 à 1'49,84 38,34

15 51 BOURSIER Camille ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360049 GRAND EST 1992 Open 19'23,74 à 1'57,86 38,07

16 57 WEITMANN Margaux ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360093 GRAND EST 2005 Open 19'23,93 à 1'58,05 38,07

17 11 MOURGUES Soline TEAM ARDENNES CYCLISME 46520900131 GRAND EST 2006 U19 19'24,53 à 1'58,65 38,04

18 43 RICHARDOT Noémie U.V.C.A. TROYES 46100080547 GRAND EST 2006 U19 19'25,17 à 1'59,29 38,01

19 16 LAVRY Laura CHAMBERY C. COMPETITION 41730060619 2001 Elite 19'28,93 à 2'03,05 37,91

20 56 SCHMIDT Julie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360098 GRAND EST 2001 Open 19'30,29 à 2'04,41 37,85

21 12 BUCHERT Marianne TEAM ARDENNES CYCLISME 46520900122 GRAND EST 2007 U19 19'32,90 à 2'07,02 37,78

22 22 GIRAUD Camille BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42210850573 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2005 Open 19'34,02 à 2'08,14 37,72

23 8 REYNIER Romane VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181230 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2005 Open 19'34,18 à 2'08,30 37,72

24 32 BRIOLAT Chloé U.V.C.A. TROYES 46100080550 GRAND EST 2006 U19 19'39,62 à 2'13,74 37,56

25 23 LOUVRIER Lauralène BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42250181338 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1997 Open 19'42,94 à 2'17,06 37,46

26 40 GENTY Maud U.V.C.A. TROYES 46100080593 GRAND EST 2004 Elite 19'52,47 à 2'26,59 37,15

27 20 DEMANGE Océane BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42250340641 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2003 Open 19'54,92 à 2'29,04 37,09

28 49 ANSTEY Laura ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360096 GRAND EST 1998 Open 19'56,05 à 2'30,17 37,02

Route de l Est Feminine  Souvenir Marcel Cuisant 2024

Résultats - Etape 1 - CLM - Contre la montre

Etape 1 - CLM - Contre la montre



29 55 LANGLOIS Julie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360094 GRAND EST 1995 Open 19'58,52 à 2'32,64 36,96

30 38 FRANCOIS Anouchka U.V.C.A. TROYES 46100080561 GRAND EST 2007 U19 20'01,18 à 2'35,30 36,87

31 13 GIROD Iris TEAM ARDENNES CYCLISME 46510020126 GRAND EST 2007 U19 20'06,30 à 2'40,42 36,72

32 2 BAUMER Annika VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181132 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2001 Open 20'08,93 à 2'43,05 36,66

33 42 PELLERIN Skye U.V.C.A. TROYES 46100080590 GRAND EST 2002 Elite 20'11,08 à 2'45,20 36,56

34 47 CLAUZEL Perrine VC STE CROIX EN PLAINE 46682210207 GRAND EST 1994 Elite 20'19,90 à 2'54,02 36,32

35 15 RAIMBAULT Zoé TEAM ARDENNES CYCLISME 46080420254 GRAND EST 2006 U19 20'21,46 à 2'55,58 36,27

36 33 BUVAT Manon U.V.C.A. TROYES 46100080440 GRAND EST 2004 Open 20'23,38 à 2'57,50 36,21

37 30 PILLER Stephanie PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYCLING 42700230177 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1977 Access 20'24,99 à 2'59,11 36,18

38 9 SEMON Laura VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181052 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2000 Elite 20'25,84 à 2'59,96 36,15

39 46 REHM Coralie AC BISCHWILLER 46670530077 GRAND EST 2001 Open 20'34,02 à 3'08,14 35,88

40 53 DUBUISSON Cécile ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360095 GRAND EST 1991 Open 20'40,96 à 3'15,08 35,71

41 7 LEPAINTRE Solène VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181295 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2003 Open 20'41,45 à 3'15,57 35,68

42 6 KIRSCH Flavie VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181286 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2006 U19 20'42,20 à 3'16,32 35,65

43 29 LAVRY Orlane VELO CLUB DOLOIS 42390280300 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2004 Elite 20'57,90 à 3'32,02 35,23

44 54 LAMBERT Salomée ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360074 GRAND EST 2007 U19 21'09,46 à 3'43,58 34,89

45 18 BAURAND Fanny BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42390070135 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1997 Access 21'10,09 à 3'44,21 34,87

46 26 FOUTELET Marie S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210851013 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2007 U19 21'12,77 à 3'46,89 34,81

47 28 LACROIX Lilou VELO CLUB DOLOIS 42390280545 2004 Elite 21'18,88 à 3'53,00 34,65

48 19 BORRION Coline BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42210411066 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2003 Open 21'33,24 à 4'07,36 34,25

49 14 PIERNET Laura TEAM ARDENNES CYCLISME 46572110071 GRAND EST 2007 U19 21'38,49 à 4'12,61 34,11

50 39 FRANCOIS Mathilde U.V.C.A. TROYES 46100080554 GRAND EST 1999 Open 21'42,99 à 4'17,11 34,01

51 37 DURAND Agathe U.V.C.A. TROYES 46100080635 2004 Open 21'54,84 à 4'28,96 33,70

52 21 DRAMBA Florina BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42250080473 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1996 Access 22'15,95 à 4'50,07 33,17

53 58 LAURY Clémence LANESTER WOMEN MORBIHAN 43563380664 BRETAGNE 2005 Open 22'21,46 à 4'55,58 33,02

54 27 TRIBUT Anne Claire VELO CLUB PONTARLIER 42250080014 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1989 Access 22'27,34 à 5'01,46 32,87

55 25 RABUT Marine BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42710390205 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2006 U19 22'40,66 à 5'14,78 32,56

56 36 DUPONT Victoria U.V.C.A. TROYES 46100080607 GRAND EST 2001 Elite 25'33,19 à 8'07,31 28,88



Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Rég Année Cat Temps Ecart Moy

1 45 MULLER Amandine VC ECKWERSHEIM 46670160326 GRAND EST 2006 U19 1h57'52 - 36,91

2 59 STERN Léa LYON SPRINT EVOLUTION 41690260724 2001 Elite 1h57'52 " 36,91

3 35 DEMONTREUILLE Mathilde U.V.C.A. TROYES 46100080365 GRAND EST 2002 Elite 1h57'52 " 36,91

4 1 COURTOT Emeline VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181224 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2000 Elite 1h57'52 " 36,91

5 31 TABU Léane US BONNY 44450730044 CENTRE VAL DE LOIRE 2006 U19 1h57'52 " 36,91

6 7 LEPAINTRE Solène VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181295 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2003 Open 1h57'52 " 36,91

7 11 MOURGUES Soline TEAM ARDENNES CYCLISME 46520900131 GRAND EST 2006 U19 1h57'52 " 36,91

8 2 BAUMER Annika VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181132 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2001 Open 1h57'52 " 36,91

9 44 RONDEL LEA U.V.C.A. TROYES 46100080608 GRAND EST 2006 U19 1h57'52 " 36,91

10 3 BOUHIER Charlotte VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181327 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2007 U19 1h57'52 " 36,91

11 41 KONSTANTINIDIS Lio U.V.C.A. TROYES 46100080604 GRAND EST 2000 Elite 1h57'52 " 36,91

12 38 FRANCOIS Anouchka U.V.C.A. TROYES 46100080561 GRAND EST 2007 U19 1h57'52 " 36,91

13 16 LAVRY Laura CHAMBERY C. COMPETITION 41730060619 2001 Elite 1h57'52 " 36,91

14 43 RICHARDOT Noémie U.V.C.A. TROYES 46100080547 GRAND EST 2006 U19 1h57'52 " 36,91

15 22 GIRAUD Camille BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42210850573 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2005 Open 1h57'52 " 36,91

16 36 DUPONT Victoria U.V.C.A. TROYES 46100080607 GRAND EST 2001 Elite 1h57'52 " 36,91

17 14 PIERNET Laura TEAM ARDENNES CYCLISME 46572110071 GRAND EST 2007 U19 1h57'52 " 36,91

18 56 SCHMIDT Julie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360098 GRAND EST 2001 Open 1h57'52 " 36,91

19 20 DEMANGE Océane BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42250340641 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2003 Open 1h57'52 " 36,91

20 4 FRAGNIÈRE Fantine VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181342 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2004 Open 1h57'52 " 36,91

21 8 REYNIER Romane VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181230 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2005 Open 1h57'52 " 36,91

22 17 DURAFFOURG Alexane V C PRA SUR ARLY 41742340293 2004 Open 1h57'52 " 36,91

23 40 GENTY Maud U.V.C.A. TROYES 46100080593 GRAND EST 2004 Elite 1h57'52 " 36,91

24 6 KIRSCH Flavie VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181286 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2006 U19 1h57'52 " 36,91

25 54 LAMBERT Salomée ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360074 GRAND EST 2007 U19 1h57'52 " 36,91

26 33 BUVAT Manon U.V.C.A. TROYES 46100080440 GRAND EST 2004 Open 1h57'52 " 36,91

27 12 BUCHERT Marianne TEAM ARDENNES CYCLISME 46520900122 GRAND EST 2007 U19 1h57'52 " 36,91

28 47 CLAUZEL Perrine VC STE CROIX EN PLAINE 46682210207 GRAND EST 1994 Elite 1h57'52 " 36,91

Route de l Est Feminine  Souvenir Marcel Cuisant 2024

Résultats - Etape 2 - CEL

Etape 2 - CEL



29 55 LANGLOIS Julie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360094 GRAND EST 1995 Open 1h57'52 " 36,91

30 32 BRIOLAT Chloé U.V.C.A. TROYES 46100080550 GRAND EST 2006 U19 1h57'52 " 36,91

31 51 BOURSIER Camille ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360049 GRAND EST 1992 Open 1h57'52 " 36,91

32 57 WEITMANN Margaux ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360093 GRAND EST 2005 Open 1h57'52 " 36,91

33 48 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360081 GRAND EST 2002 Open 1h57'52 " 36,91

34 10 TRITSCH Balladyne VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181280 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1995 Elite 1h57'52 " 36,91

35 9 SEMON Laura VELO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 42250181052 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2000 Elite 1h57'52 " 36,91

36 19 BORRION Coline BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42210411066 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2003 Open 1h57'52 " 36,91

37 49 ANSTEY Laura ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360096 GRAND EST 1998 Open 1h57'52 " 36,91

38 29 LAVRY Orlane VELO CLUB DOLOIS 42390280300 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2004 Elite 1h57'52 " 36,91

39 50 BLAISON Pierrine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360070 GRAND EST 1995 Open 1h57'52 " 36,91

40 18 BAURAND Fanny BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42390070135 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1997 Access 1h57'52 " 36,91

41 42 PELLERIN Skye U.V.C.A. TROYES 46100080590 GRAND EST 2002 Elite 1h57'52 " 36,91

42 23 LOUVRIER Lauralène BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42250181338 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1997 Open 1h58'09 à 0'17 36,82

43 46 REHM Coralie AC BISCHWILLER 46670530077 GRAND EST 2001 Open 1h58'54 à 1'02 36,59

44 53 DUBUISSON Cécile ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360095 GRAND EST 1991 Open 1h58'54 à 1'02 36,59

45 13 GIROD Iris TEAM ARDENNES CYCLISME 46510020126 GRAND EST 2007 U19 1h58'58 à 1'06 36,56

46 52 DE MUYNCK Sophie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 46880360097 GRAND EST 1999 Open 1h59'36 à 1'44 36,37

47 58 LAURY Clémence LANESTER WOMEN MORBIHAN 43563380664 BRETAGNE 2005 Open 2h00'06 à 2'14 36,22

48 37 DURAND Agathe U.V.C.A. TROYES 46100080635 2004 Open 2h00'33 à 2'41 36,08

49 28 LACROIX Lilou VELO CLUB DOLOIS 42390280545 2004 Elite 2h02'50 à 4'58 35,41

50 39 FRANCOIS Mathilde U.V.C.A. TROYES 46100080554 GRAND EST 1999 Open 2h04'49 à 6'57 34,85

51 15 RAIMBAULT Zoé TEAM ARDENNES CYCLISME 46080420254 GRAND EST 2006 U19 2h08'19 à 10'27 33,90

52 30 PILLER Stephanie PHILIPPE WAGNER-BAZIN CYCLING 42700230177 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1977 Access 2h09'19 à 11'27 33,64

53 27 TRIBUT Anne Claire VELO CLUB PONTARLIER 42250080014 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1989 Access 2h20'19 à 22'27 31,00

54 25 RABUT Marine BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42710390205 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2006 U19 2h22'04 à 24'12 30,62

55 21 DRAMBA Florina BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE 42250080473 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1996 Access 2h22'04 à 24'12 30,62

DNF 26 FOUTELET Marie S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210851013 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2007 U19 Abandon

Abandons (1)


